plurē elonem legimus in scripturis et hanc
aliam et palem p pma p ad gntz pami
et ad gliam p fam vocant ad gntz si ne
p ad gliam p pma clas est et q p dēst
nato p q in libo vire gntim. et libi sty
nullo mō viente dolet. 2o clas e ut q
epalis vocato q si ad tpe fit ad gntm no
em p ad gliaz qz no ab q epa p vocari
eduar p et qz n ve dē m op sur vo
cari pami ud clas de et ut ud clas dē
op ad epā Elegit nos cu mudi qntimo m
et in jo no nos me dlogist p ego elegi
nos et po nos ut et + frur affa p dē
2o no clas mudi id jo no nos ego po
nos elegi et dū exual dia 2o qntar n
Juda no ad edno p epa fuisse et m uora
p ad gliam p ad tpe em ad gntm dū pte
opā et hodie festa celebrant et ad etua
fuit electi + axo epa e uocant ut gntm
dier haddē m vialē gliam opimēt i pnt
du deo ludem e vas elois in ipe ve
portū no. m. 4 In qo vō mō dū no nē
pno audir q pte opā pte etua pdestinat
et etua clas no at dē vāplaris e m e
2o vō mōste ad q fuit epā ordiaty et epalis
vocatū fuit ad p dicit ordiatam no cu m
fē. ut pter nom me. a. re. + gen. + si. pte
dicit 2o dā et p dicit d' ap' suo vas elois +
¶ Et 5o nō dū q pte aplo fuit vas aliu pte
pnt epalis pte fuit vas clara p dūm sapie
fuit vas pura p dūm genitac fuit vas
p dūm p dūm p dūm dūm q pte ap' fuit
vas aliu vasa An eluam vas celo p dūm
p gntem epalis pte. Q sic paup ut ap' q
p p m alia dreluctu d' owo et pass vo
tūm p laboe manum pnt vnti qnt
pnt ap' p m eā etua dū gnt d' o
pē gnt d' et d' vas amirale op' exalt
e lectem op' excessu i mo excessum et
cunct ad mirabilū pte pte gntm mudi
pnt mudi no tūm vnti fāt arduū
ut pteva p pnt + vō vas aptiat + ad

mirale dū pta vnti gntem et op' ex
celso. et di sumi q d' dūm no n passet
sic p et sua gntem n illo dūm nē e
ome dūm opimēt ome dūm p fnti. Ja.
p hō gntem paup et auarā regnat
et sic d' in pā amimo vāp ad mōm ome
auaricie student + amoc dūm dūm auarā
p cap em n' accendit mōm q id q n p dūm
mōm pnt pedib' pnti m pnt pnt
cap pnt nō n' dūm nō etiam pedib'
gentem dūm q nō nē p dūm hū dūm.
q ei dūm e ut pedib' gentem pnt am
et argenti n gntem ex dūm i mo pnt pnt
pnt ex gntem dūm m mōm pnt pnt
metalla p nō vnti cu pnt ex dūm + fāt epā
+ ad mōm pnt vnti n gntem ca vnti
+ pnt ca q am pnt pnt nō pnt nū
p epā sola ca fāt pnt pnt nō plus
vnti pnt q am pnt pnt dūm pnt
pnt pnt q epā vnti loco + epā plena am
vnti pnt pnt pnt + fāt vnti nō m
vnti fāt cor dūm am pnt pnt
dūm vnti epā n q et nō vnti pnt et
bono meli am pnt pnt nō plus
et et p dūm q dūm nō vnti pnt
et epā pnt pnt Judem. 2o vō d' quid
vnti pnt q pnt vnti vnti pnt cu
epā pnt pnt dūm vnti vnti
mōm + am vnti am pnt pnt
et mōm vnti vnti pnt pnt
vnti pnt pnt pnt. 2o vō d' argū
vnti vnti et p dūm q dūm vnti pnt
et epā pnt pnt pnt pnt vnti
ad pnt pnt vnti + am pnt nō
dūm. Cui pnt dūm vnti pnt vnti
Judem nō epā pnt pnt pnt
2o vnti d' vnti Judem pnt pnt
vnti ate remoue ut vnti nō vnti + am
nō dūm pnt ad ambas epā nō te pnt
+ vnti vnti q te ad vnti pnt
p dūm + ad pnt pnt Judem dūm
vnti pnt pnt vnti vnti pnt
pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt
Amor pnt pnt q pnt pnt pnt
plus mōm pnt q dūm. 2o vō d' pnt
vas elois clas + vnti pnt pnt
fuit + pnt ad mirabilū vnti vnti
+ mag vnti pnt + vnti ad pnt